

SFO - Innhold og rutiner

SFO åpner tirsdag 01.08.2023 etter sommerferien og siste dag før sommerferien sommeren 2024 er fredag 28.06.2024. SFO er stengt i juli måned.

SFO åpner kl. 07.00 og stenger kl. 16.30 til vanlig. I skolens ferier er SFO åpen mellom kl.07.30 og kl. 16.30. Barn med ettermiddagsplass kan komme kl. 12.00 i ferier. Skolestart er torsdag 17.08.2023.

Følgende dager holder SFO stengt i skoleåret 2023/2024 grunnet planleggingsdager:

- Mandag 14. august.
- Tirsdag 15. august.
- Onsdag 16. august.
- Fredag 17. november.
- Fredag 10. mai.

De barna som ikke har full plass må ha faste dager hver uke. De dette gjelder kan sende mail med ønskede dager til teamleder skole/SFO Wibeke Gjulem Nilsen på tlf 993 50 191 / 458 76 eller e-post wign@sarpsborg.com

Alle barn i 1. og 2. klasse får 12 timer pr. uke gratis SFO uansett hvilken plasstype barnet har. [På kommunens hjemmesider kan dere lese mer om SFO](#), SFO tilbudet i kommunen, priser og ulike plasser, vedtekter, søskenmoderasjon, søke eller endre plass og redusert foreldrebetaling.

SFO på Jelsnes skole

Vi er ute hver dag, uansett vær, derfor er det viktig at barna har riktig tøy etter årstiden. I vår skolefritidsordning har vi lagt opp til frivillig lek, og til forskjellige andre aktiviteter. Vi ser det som viktig at barna finner på noe selv. Dette er barnas fritid og det blir det tatt hensyn til. Vi bruker gymsalen til felles lek og ulike aktiviteter. SFO skal legge til rette for lek, kultur- og fritidsaktiviteter med utgangspunkt i alder, funksjonsnivå og interesser hos barna, og gi barna omsorg og tilsyn. 01.08.2021 kom det en ny rammeplan for SFO, denne skal bidra til et mer likeverdig tilbud til barna over hele landet. [Her finner du mere informasjon om den nye rammeplanen.](#)

Aktiviteter på SFO

Vi vil dette året ha perioder med ulike temaer som vil være en rød tråd i det vi gjør:

- August og september: Tema høst
- Oktober: Tema Halloween
- November: Tema juleforberedelser
- Desember: Tema jul
- Januar/februar: Tema vinter
- April/mai: Tema vår.

I løpet av en SFO uke har barna flere aktiviteter som for eksempel hobbygruppe, matgruppe (onsdager), gymsal, fysisk aktivitet og høytlesning. Vi legger ikke inn aktivitetene på faste

dager, annet enn matgruppa onsdager, slik at alle barn kan få vært med uavhengig av størrelse på SFO plassen/dager.

Innesko og klesskift

Vi bruker joggeskoene som barna har i gymsalen som innesko på SFO. Dette både for å holde det rent, og å unngå ulykker med glatte sokker. Fint med joggesko med borrelås for de som ikke kan knyte selv ennå. Supert hvis dere merker barnas klær og sko.



Det er også plass til skift i kurvene. Det er veldig viktig at dere påser at de har det de trenger der. Ta en titt innimellom.

Måltider

Måltidet gir en fin anledning til sosial læring fordi barna må lære å ta hensyn til hverandre, vente på tur og vise omsorg for hverandre. Alle skal rydde opp etter seg og sette inn i oppvaskmaskinen selv.

Vi ønsker et variert og sunt tilbud på maten som serveres. Det tilbys frukt/grønnsaker hver ettermiddag. Oversikt over ukas måltider henger til oppslag i gangen på SFO.

Vi har varme måltider 3 dager i uken og 2 dager med brødmatt. Til drikke er det melk og vann. Jelsnes skole er en helsefremmende skole og SFO. Det betyr at vi som skole skal ha et ekstra fokus på fysisk aktivitet, helse, kosthold samt sunne og aktive barn.

Mandag: Brød og pålegg

Tirsdag: Varm mat

Onsdag: Brød og pålegg

Torsdag: Mat lagt av matgruppe onsdag.

Fredag: «Ostis» / lapper



Avlevering og henting SFO

Foresatte skal ikke kjøre inn i skolegården ved levering/henting av barn på SFO . Dette er viktig for elevenes sikkerhet. Dette er også presisert i skolens «Trafikksikkerhetsplan».

Foresatte som leverer/ henter sine barn oppfordres til å slippe av /hente elevene i «dropsonen» på parkeringsplassen i Jelsnesveien eller i Grendeveien nord for skolen, eller parkere å gå sammen med barna det siste stykket til SFO. Det er ikke lov til å kjøre ned gangveien fra Grendeveien for å levere/hente barn på SFO.

Avvik fra faste rutiner

Skal barnet ha fri fra SFO, være med et annet barn hjem eller være med en annen buss enn avtalt, må vi ha beskjed. Dere kan sende skriftlig beskjed med barna i meldemappa eller ringe på SFO telefonen. Dette gjelder også i feriene. Er barnet satt opp på å være på SFO, men ikke kommer, må det gis beskjed! I ferier har vi basetid mellom klokka 10.00 og 14.00. Barna må da være på SFO før kl. 10.00 og kan ikke hentes før etter kl. 14.00. Dette for at vi kan gå på tur eller finne på andre aktiviteter utenfor skolen.

/ 458 76 759

Telefonnummer til SFO: 458 76 759

E-post teamleder skole/SFO: wign@sarpsborg.com

Telefonnummer teamleder skole/SFO: 993 50 191